
DÁVKY A OBDOBÍ APLIKACE:

CUKROVÁ 
ŘEPA

KUKUŘICE BRAMBORY KOŠŤÁLOVÁ
ZELENINA

MRKEV/CELER OBILOVINY
MÁK

JÁDROVITÉ
OVOCE

3 aplikace: 
1) ve fázi zeleného pupenu;
2) ve fázi opadu okvětních lístků; 
3) po sklizni

3 aplikace: 
1) ve fázi zeleného pupenu;
2) ve fázi opadu okvětních lístků; 
3) po sklizni

1 aplikace: bezprostředně
před květem

Latentní nedostatek
= průměrná potřeba

fá
ze

 in
te

nz
ivn

íh
o r

ůs
tu

Zjevný nedostatek 
= vysoká potřeba

1 l/ha

ŘEPKA OLEJKA

2 aplikace 2 aplikace

2 aplikace 2 aplikace 2 aplikace

2 aplikace 2 aplikace 1-2 aplikace 1–2 aplikace

2–3 aplikace 2–3 aplikace 2–3 aplikace 2–3 aplikace

1–2 aplikace

 

 

 

 

    

 
1-2 l/ha 1-2 l/ha  

PECKOVITÉ 
OVOCE

JAHODY

 

ZEMĚDĚLSTVÍOVOCNÁŘSTVÍ

2 l/ha
1l/ha 1l/ha 1l/ha 1l/ha 1l/ha 1l/ha

1,5 l/ha 1,5 l/ha 1,5 l/ha 1,5 l/ha 1,5 l/ha 1,5 l/ha 1,5 l/ha

ČISTÁ HMOTNOST 26,80 kg

FoliQ® BÓR  je snadno použitelné a snadno dávkovatelné kapalné hnojivo s obsahem bóru pro použití u plodin s vysokými nároky na obsah bóru (např. cukrová řepa, řepka 
olejka, košťálová zelenina, mrkev, celer, ovocné plodiny). Vysoký obsah bóru ve snadno vstřebatelném složení usnadňuje včasné a spolehlivé potlačení latentního i zjevného 
nedostatku bóru.

V doporučených dávkách je přípravek FoliQ® BÓR rostlinami velmi dobře tolerován.

PŘÍPRAVA PRACOVNÍHO ROZTOKU
FoliQ® BÓR lze míchat s většinou přípravků na ochranu rostlin. Před použitím protřepejte! Před první aplikací směsi v nádrži proveďte test mísení v malém množství vody. 
Příprava aplikační kapaliny: 1) Naplňte nádrž postřikovače vodou do 50–70 % jejího objemu a zapněte míchací zařízení. 2) Přidejte přípravky na úpravu vody. 3) Přidejte listová 
hnojiva – FoliQ® BÓR. 4) Přidejte přípravky na ochranu rostlin v pořadí doporučeném výrobcem. 5) Přidejte adjuvanty, např. Silgo 48. 6) Za stálého míchání doplňte nádrž vodou 
na stanovený objem. 7) Po aplikaci umyjte postřikovač podle pokynů výrobce přípravku na ochranu rostlin pomocí specializovaných přípravků, například Spramac.

Chcete-li získat podrobnější pokyny, kontaktujte společnost AGRII nebo místního dodavatele. K použití pouze v odůvodněných případech. Nepřekračujte doporučený počet aplikací.

LISTOVÉ
HNOJIVO

 

TEKUTÉ

OBJEM: 20 L

BÓR



PFC 1(C)(I)(b)(i) Jednoduché
tekuté anorganické makroživinové
hnojivo N (5) se stopovým prvkem
bór B (+11) ve formě 
boroethanolaminu
HNOJIVÝ VÝROBEK EU

Agrii Polska Sp. z o.o.
ul. Obornicka 233, 60-650 Poznań, Polsko;
telefon: (0 61) 842 94 66, fax: (0 61) 842 94 67
www.agrii.pl

Pouze pro profesionální uživatele.
Datum výroby a číslo šarže: viz obal
Doba použitelnosti – 3 roky od data výroby
uvedeného na obalu.

OPATŘENÍ

Makronutrienty
Celkový dusík (N)
Amonný dusík (N) 

Bór (B)^ (ve formě bproethanolamin)

SLOŽENÍ

  

hmotnostních %

hmotnostních %

11,00

5,00
5,00

Používejte pouze při nedostatku bóru. Nikdy nepřekračujte doporučenou dávku.

SLOŽENÍ:
boroethanolamin (CAS: 26038-87-9)1; 

1CMC 1: Základní složky a směsi

Deklarovaný obsah živin (m/m):
Celkový dusík (N) - 67 g/l, dusík amonný (N) (NO4) - 67 g/l, Celkový obsah boru (B) – 147 g/l

ZPŮSOB APLIKACE
FoliQ® BÓR lze aplikovat pomocí všech typů postřikovačů; doporučené množství vody: 200–1000 l/ha. Účinnost listového hnojiva 
zlepšíte aplikací večer, ráno nebo za zamračených dnů. Při aplikaci ve formě kapaliny do substrátu lze FoliQ® BÓR aplikovat ze všech 
typů zavlažovacích systémů, včetně kapkové závlahy.

SKLADOVÁNÍ
Skladujte v uzavřených originálních obalech v suchých, dobře větratelných a uzamykatelných skladech, odděleně od potravin, nápojů, 
krmiv, hnojiv, desinfekčních prostředků a obalů od těchto látek při teplotě od +8°C do +30°C (zabraňte rychlým změnám teplot). Chraňte 
před mrazem, vlhkem, ohněm, vysokou teplotou a přímým slunečním zářením. Obsah/obal likvidujte v souladu s místními predpisy.

PREVENTIVNÍ OPATŘENÍ
Chraňte oči a pokožku. Nevdechujte aerosoly. Používejte ochranný oděv – kombinézu, ochranné rukavice a gumové rukavice. V případě 
nevolnosti vyhledejte lékařské ošetření, informujte lékaře o přípravku, se kterým se pracovalo, poskytněte mu informace ze štítku, etikety 
nebo příbalového letáku a o poskytnuté první pomoci.

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ
Chraňte před vyschnutím, rozlitím a teplotami nad 30 °C.

MANIPULACE S ROZLITÝM MATERIÁLEM
Pokud je to možné, rozlitou kapalinu shromážděte a přelijte zpět do nádob. Pokud je to možné, použijte ji znovu. Místo rozlití důkladně 
opláchněte velkým množstvím vody. Zabraňte odtoku do kanalizace. Rozlité zbytky lze také posypat anorganickými, inertními absorben-
ty, např. diatomitickou zeminou. Nepoužívejte piliny. Veškerý odpad a zbytky, které nebudou použity, uložte k pozdější likvidaci.

POTENCIÁLNÍ NEBEZPEČÍ
Výrobek není samozápalný ani výbušný. Výrobek se rozkládá a produkuje jedovaté plyny až po vyschnutí a přehřátí rozsypaného hnojiva 
(například v případě požáru). V takovém případě je nutné při vstupu do skladu používat vhodnou plynovou masku. Požár se hasí pouze 
vodou. Okamžitě informujte hasiče.

Používejte pouze při nedostatku bóru. Nikdy nepřekračujte doporučenou dávku.

Hustota – 1,34 kg/l; pH 7,0–8,0.

^ zcela rozpustné ve vodě

UFI: C800-F0QG-S00P-TMC3

P102 Uchovávejte mimo dosah dětí.

P264 Po manipulaci si důkladně umyjte ruce.

P280 Používejte ochranné rukavice/ochranné 
brýle/obličejový štít.

ČISTÁ HMOTNOST: 26,80 kg
OBJEM:  20 L

BÓR

Mikroživiny 


	Czechy - Foliq_BOR_20L_195 x198 mm_awers_18.01
	Czechy - Foliq_BOR_20L_195 x198 mm_revers_18.01

